

PARKOVÁNÍ V ULICI BOŽENY NĚMCOVÉ – NOVÝ BOR

CELKOVÝ SUMÁŘ

SO 101 : PARKOVIŠTĚ	669.881,88 Kč
SO 102 : ÚPRAVA POVRCHŮ STÁV. ZPEVNĚNÝCH PLOCH	783.884,94 Kč
SO 103 : OPRAVA STÁVAJÍCÍCH CHODNÍKŮ	539.568,13 Kč
SO 401 : PŘELOŽKA A OCHRANA KABELŮ VO, OCHRANA KABELŮ NN	85.424,24 Kč

CENA CELKEM (BEZ DPH):..... 2.078.759,19 Kč

DPH 21% :..... 436.539,43 Kč

CENA CELKEM :..... 2.515.298,62 Kč

Česká Lípa, duben 2014

PITTMER Česká Lípa s.r.o.
Dubíje Litoměřická 95
470 01 Česká Lípa
tel./fax 487 834 871
IČO: 28987329 DIČ: CZ28687329

Název akce : Parkování v ulici Boženy Němcové - Nový Bor
 Objekt : SO 101 Parkoviště

SOUPIS PRACÍ

položky		Jedn.	Celkem	
9	112 024 Kácení stromů D kmene do 900 mm včetně odstranění pařezů a likvidaci větví štěpkováním, A odvoz do 5 km D = 600 mm	ks 1,00	2703,00 2703,00	
10	112 234 Odstranění pařezu D do 900 mm, odvoz do 5 km A D = 600 mm	ks 1,00	2864,17 2864,17	
11	113 326 Odstranění podkladu vozovek a chodníků z kameniva nestmeleného, odvoz do 5 km A (2,0 + 9,0 + 15,0 + 9,0 + 20,0 + 3,0 + 2,0 + 10,0+ 35,0+ 19,0) x 0,35 + 14,0 x 0,20	m3 88,25	260,00 22945,00	
12	113 354 Odstranění podkladu vozovek a chodníků z betonu, odvoz do 5 km A 14,0 x 0,20	m3 2,80	1655,27 4634,76	
13	113 484 Odstranění podkladu vozovek a chodníků z bet.dlaždic, odvoz do 5 km A 124,0 x 0,06	m3 7,44	418,65 3114,76	
14	113 514 Odstranění záhonových obrubníků, odvoz do 5 km A 12,0 + 30,0 + 28,0	m' 70,00	27,49 1924,30	
15	113 524 Dřto, chodníkových bet.obrubníků, odvoz do 5 km A 32,0+15,0+75,0+13,0	m' 135,00	62,91 8492,85	
Oddíl 11 Přípravné práce celkem				
51547,64				
Oddíl 12 Odkopávky a prokopávky				
16	121 10 Sejmutí omíče tl. 150 mm s ponecháním na místě pro další použití A (108,0 + 66,0) x 0,15	m3 26,10	35,96 938,56	
17	121 10 Sejmutí omíče tl. 150 mm , odvoz do 5 km A (447,0+4,0+3,0+31,0+23,0+35,0+19,0)x 0,15+ 0,25x0,40x0,15x14+0,25x0,60x0,15x2x2+5,0x x 0,40 x 0,15 = 84,90 m3 odpočet, zpětné použití = - 26,10 m3	m3 58,80	105,26 6189,29	
Pol.	Číslo	M.J.	Výměra	Cena bez DPH

Název akce : Parkování v ulici Boženy Němcové - Nový Bor
 Objekt : SO 101 Parkoviště

SOUPIS PRACÍ

položky			Jedn.	Celkem	
18	123 714	Odkop pro spodní stavbu silnic a železnic tř. 1 - 4, odvoz do 5 km	m3	196,02	20784,00
	A	v místě budoucího parkoviště : (96,0+137,0+34,0+77,0+103,0) x 0,30=134,10 m3			
		v místě 8 parkovacích stání v místě zářezu: (7,5 x 0,80) : 2 x 20 = 60,0m3			
		v místě laviček : 0,25 x 0,60 x 0,60 x 4 = 0,36 m3			
		v místě sušáků : 0,25 x 0,40 x 0,60 x 14 = 0,84 m3			
		v místě palisád: 0,60 x 0,40 x 0, 60 x 5,0 = 0,72 m3			
		Oddíl 12 Odkopávky a prokopávky celkem			27911,84
		Oddíl 17 Konstrukce ze zemin			
19	171 20	Uložení sypaniny do násypu a na skládky bez zhuštění	m3	376,49	4551,70
	A	88,25+2,80+7,44+70,0 x 0,08 + 135,0 x 0,125 + 58,80 + 196,02 + 0,70			
		Oddíl 17 Konstrukce ze zemin celkem			4551,70
		Oddíl 18 Povrchové úpravy terénu			
20	181 10	Úprava pláně se zhuštěním v hor. 1-4	m2	556,00	22134,36
	A	448,0+34,0+15,0+9,0+9,0+37,0+3,0			
21	181 30	Úprava pláně bez zhuštění	m2	174,00	763,86
	A	66,0 + 108,0			
22	182 22	Rozprostření ornice ve svahu, tl. 0,15 m	m2	108,00	2553,12
	A				
23	182 32	Rozprostření ornice v rovině, tl. 0,15 m	m2	66,00	1102,86
	A	36,0+10,0+13,0+4,0+3,0			
24	Předpokl.	Vyplnění mezer - ok ve vegetačních tvárnících hum. zeminou , sorbentem (např.VAPEX)	m3	22,40	12068,45
	cena	smíšené s hum.zeminou přidáním písku, hnojiva a rašeliny			
		448,0 x 0,10 x 0,50			
Pol.	Číslo	Popis	M.J.	Výměra	Cena bez DPH

Název akce : Parkování v ulici Boženy Němcové - Nový Bor
 Objekt : SO 101 Parkoviště

SOUPIS PRACÍ

položky			Jedn.	Celkem		
25	182 41	Založení trávníku ručním výsevem	m2	398,00	10,55	4198,90
	A	108,0+66,0+448,0 x 0,5				
26	183 511	Chemické odplevelení cel plošné	m2	398,00	2,08	827,84
	A					
27	184 81	Ochrana stromů bedněním	m2	27,48	202,28	5558,65
	A	3,14 x 0,70 x 2,5 x 5				
28	186 00	Zalévání rostlin vodou				
	A	398,0 x 0,015m3/m2	m3	5,97	289,29	1727,06
		Oddíl 18 Povrchové úpravy terénu celkem				50935,10
		Oddíl 21 Úprava podloží a základové spáry				
29	213 61	Drenážní vrstvy z geotextilie, min. 500g/m2	m2	555,00	39,04	21667,20
	A	448,0 +34,0+15,0+9,0+9,0+37,0+3,0				
30	214 52	Sanační vrstva z drčeného kameniva vel.63/125 mm, tl. 300 mm, 20% z 556,0 m2	m3	33,36	480,25	16021,14
	A	556,0 x 0,20 x 0,30				
		Oddíl 21 Úprava podloží a základové spáry celkem				37688,34
		Oddíl 27 Základy				
31	271 52	Polštáře pod základy z kameniva drčeného	m3	0,37	570,34	211,03
	A	palisády : 5,0 x 0,40 x 0,10 = 0,20 m3 lavičky : 0,25 x 0,60 x 0,10 x 4 = 0,06 m3 sušáky : 0,25 x 0,40 x 0,10 x 14 = 0,11 m3				
32	272 314	Základy z prostého betonu C25/30 (lavičky,sušáky,palisáda)	m3	2,40	2463,77	5913,05
	A	0,25 x 0,60 x 0,60 x 4 + 0,25 x 0,40 x 0,60 x 14 + 5,0 x 0,40 x 0,60				
Pol.	Číslo	Popis	M.J.	Výměra	Cena bez DPH	

Název akce : Parkování v ulici Boženy Němcové - Nový Bor
 Objekt : SO 101 Parkoviště

SOUHRN PRACÍ

položky		Jedn.	Celkem
	Oddíl 27 Základy celkem		6124,07
33	Oddíl 56 až 58 Vozovkové vrstvy Vozovkové vrstvy ze šterkodrtí vel. 16/32 mm se zaválcováním vel. 8/16 mm tl. 100 mm A 34,0+15,0+9,0+9,0+37,0+3,0	m2 107,00	53,67 5742,69
34	Vozovkové vrstvy ze šterkodrtí ŠDa fce 16/32 mm, tl.300mm A podklad pod vegetační tvárnice 103,0+35,0+96,0+137,0+77,0	m2 448,00	200,74 89931,52
35	Dtto, z kameniva fce 32/63 mm, tl. 150 mm A 37,0 + 3,0	m2 40,00	77,54 3101,60
36	Dtto, z kameniva fce 32/63 mm, tl. 230 mm A 34,0+15,0+9,0+9,0	m2 67,00	126,05 8445,35
37	Vozovkové vrstvy ze šterkodrtí tl. 50 mm - podklad pod vegetační tvárnice A	m2 448,00	23,64 10590,72
38	Dlažděné kryty z betonových dlaždic - strukturovaná dlažba vel.400 x 400x 80 mm do lože z kameniva A	m2 9,00	287,75 2589,75
39	Kryty z bet. dlažeb se zámkem - světle šedé, tl. 60 mm do lože z kameniva tl.40 mm A chodník	m2 37,00	326,00 12062,00
40	Kryty z bet. dlažeb se zámkem - světle šedé, tl. 80 mm do lože z kameniva tl.40 mm A parkoviště	m2 34,00	367,06 12480,04
41	Dtto, barevné - červené s výstupky pro nevidomé tl. 60 mm, do lože z kameniva tl. 40 mm A chodník	m2 3,00	380,15 1140,45
42	Dtto, barevné - antracit, tl. 80 mm, do lože z kameniva tl.40 mm A 15,0+9,0	m2 24,00	409,25 9822,00
Pol.	Císlo	M.J. Výměra	Cena bez DPH

Název akce : Parkování v ulici Boženy Němcové - Nový Bor
 Objekt : SO 101 Parkoviště

SOUPIS PRACÍ

položky			Jedn.	Celkem	
43	584 01	Vozovkové vrstvy z betonových vegetačních tvárníc 600/400/100 mm do lože z kameniva	m2	152320,00	
	A		448,00	340,00	
		Oddíl 56 až 58 Vozovkové vrstvy celkem		308226,12	
		Oddíl 89 Konstrukce na trubním vedení			
44	899 21	Výšková úprava poklopu teplovodu včetně betonářských prací	ks	1193,27	
	A		1,00	1193,27	
45	899 21	Díto, se snížení vstupu kanaliz. šachty o 600 mm (demonťáž poklopu, skruže, zemní práce)	ks	1770,77	
	A		1,00	1770,77	
		Oddíl 89 Konstrukce na trubním vedení celkem		2964,04	
		Oddíl 91 Doplnkové konstrukce a práce na PK			
46	914 121	Dopravní značky zákl. velikostí, folie č. 1, dodávka a montáž včetně pozink. sloupku a jeho osazení, zemních prací a obetonování	ks	9007,62	
	A	IP11c, IP11b, IP11b, IP11b, IP11b, P4	6,00	1501,27	
47	914 122	Díto, montáž s přemístěním	ks	1108,11	
	A	P2, IP12, IP12	3,00	369,37	
48	914 123	Díto, demontáž včetně sloupku	ks	477,48	
	A		3,00	159,16	
49	915 51	Vodorovné dopravní značení - předem připravené symboly O1	ks	3002,54	
	A		2,00	1501,27	
50	917 21	Záhonové obruby z bet.obrubníků do lože a opěry z betonu C 12/15	m'	5760,00	
	A	15,0+17,0	32,00	180,00	
51	917 22	Silniční obruby z bet.obrubníků do lože a opěry z betonu C 12/15	m'	95040,00	
	A	41,0+69,0+46,0+121,0+20,0	297,00	320,00	
Pol.	Císlo	Popis	M.J.	Výměra	Cena bez DPH

SOUPIS PRACÍ

Název akce : Parkování v ulici Boženy Němcové - Nový Bor
 Objekt: SO 101 Parkoviště

položky			Jedn.	Celkem	
52	919 124	Řezání betonového krytu vozovek tl. 200 mm	110,00	190,00	20900,00
	A	60,0 +15,0+32,0+3,0			
53	Předpokl.	Osazení betonových palisád 110 x 110 x 800 mm bez zabetonování, dodávka a osazení	5,00	880,00	4400,00
	cena				139695,75
		Oddíl 91 Doplňkové konstrukce a práce na PK celkem			
54	966 154	Oddíl 96 Bourání, demontáž, odstranění Bourání konstrukcí z prostého betonu , odvoz do 5 km	0,70	2317,47	1622,23
	A	betonová lavička : 0,30 m3 schody : 1,0 x 0,40 x 0,20 x 5 = 0,40 m3			
		Oddíl 96 Bourání, demontáž, odstranění celkem			1622,23
		Mobiliář			
55	Předpokl.	Dodání a osazení betonových laviček s opěradly	2,00	3200,00	6400,00
	cena				
56	Předpokl.	Přemístění sušáků na prádlo, demontáž a osazení, nátěr	14,00	615,77	8620,78
	cena				
		Mobiliář celkem			15020,78
		Základní cena			669811,88
		DPH 21 %			140660,49
		Cena celkem			810472,37

Název akce : Parkování v ulici Boženy Němcové - Nový Bor
 Objekt : SO 102 Úprava povrchů stáv.zpevněných ploch

SOUPIŠ PRACÍ

Pol.	Číslo položky	Popis	M.J.	Výměra	Cena bez DPH	
					Jedn.	Celkem
		Oddíl 01 Smluvní požadavky				
1	014101 A	Poplatky za skládku - zemina, štěrk do 100 mm (15,48) x 1,80 t/m3	t	27,86	50,00	1393,00
2	014102 A	Ditto, beton (19,47+ 3,24 + 240,0 x 0,10m3/m')x 2,20t/m3	t	102,76	50,00	5138,00
		Oddíl 01 Smluvní požadavky celkem				6531,00
		Oddíl 02 Požadavky objednatele				
3	02720	Pomocné práce zřiz.nebo zajištění regulace a ochrany dopravy DIO	Kompl.	1,00	1000,00	1000,00
4	02730	Pomocné práce - zřízení nebo zajištění ochrany inž.sítí	Kč	1,00	600,00	600,00
5	02911	Ostatní práce - průzk.práce geodetické zaměření nebo vytyčení stáv.inž.sítí	hm	3,00	200,00	600,00
6	02940	Ostatní požadavky - vypracování realizační dokumentace stavby	Kč	1,00	6000,00	6000,00
		Oddíl 02 Požadavky objednatele celkem				8200,00
		Oddíl 11 Přípravné práce				
7	113 184 A	Odstranění krytu vozovek a chodníků z betonových dlaždic 50/50 cm nebo ze zámkové dlažby tl. 60 mm, vel.100/200 mm, odvoz do 5 km v místě plné konstrukce vozovky : 33,0 x 0,08 = 2,64 m3 v místě stávajících kontejnerů : 10,0 x 0,06 = 0,6 m3	m3	3,24	280,00	907,20
8	113 324 A	Odstranění podkladu vozovek a chodníků z kameniva nestmel., odvoz do 5 km v místě plné konstrukce vozovky : 33,0 x 0,36 = 11,88 m3 v místě stávajících kontejnerů : 10,0 x 0,36 = 3,6 m3	m3	15,48	199,20	3083,62

Název akce : Parkování v ulici Boženy Němcové - Nový Bor
 Objekt : SO 102 Úprava povrchů stáv.zpevněných ploch

SOUPIS PRACÍ

Pol.	Číslo položky	Popis	M.J.	Výměra	Cena bez DPH	
					Jedn.	Celkem
9	113 524 A	Odstranění chodníkových obrubníků betonových vel. 100/250/1000 mm, odvoz do 5 km 10,0+141,0+ 66,0+23,0	m ³	240,00	62,91	15098,40
10	113 734 A	Frézování vozovek a chodníků betonových tl. 30 mm, odvoz do 5 km 50 % v celkové plochy vozovky : 1289,0 + 6,0 + 3,0 = 1298,0 x 0,50 x 0,03 = 19,47 m ³	m ³	19,47	3500,00	68145,00
		Oddíl 11 Přípravné práce celkem				87234,22
11	181 110 A	Oddíl 18 Povrchové úpravy terénu Úprava pláně se zhuštěním v hor. 1 až 4 v místě plně konstrukce vozovky : 33,0 m ² v místě stávajících kontejnerů : 10,0 m ²	m ²	43,00	39,81	1711,83
		Oddíl 18 Povrchové úpravy terénu celkem				1711,83
12	213 61 A	Oddíl 21 Úprava podloží Drenážní nebo separační vrstvy z geotextilie 500 g/m ² - pláň vozovky v místě plně konstrukce vozovky : 33,0 m ²	m ²	33,00	39,04	1288,32
		Oddíl 21 Úprava podloží celkem				1288,32
13	561 43 A	Oddíl 56-58 Vozovkové vrstvy Kamenivo zpevněné cementem SC C8/10 (KSC I) tl. 150 mm v místě plně konstrukce vozovky : 33,0 m ²	m ²	33,00	193,81	6395,73
14	563 32 A	Vozovkové vrstvy ze štěrkodrti vel.16/32 mm + zaválcování 8/16 mm , tl.100 mm v místě stávajících kontejnerů : 10,0 m ²	m ²	10,00	53,67	536,70
15	56 334 A	Vozovkové vrstvy ze štěrkodrti vel. 32/63 mm tl. 200 mm v místě plně konstrukce vozovky : 33,0 m ² v místě stávajících kontejnerů : 10,0 m ²	m ²	43,00	101,41	4360,63

Název akce : Parkování v ulici Boženy Němcové - Nový Bor
 Objekt : SO 102 Úprava povrchů stáv.zpevněných ploch

SOUPIS PRACÍ

Pol.	Číslo položky	Popis	M.J.	Výměra	Cena bez DPH	
					Jedn.	Celkem
16	572 223 A	Spojovací postřík z asf. emulze do 1,0kg/m2 (1298,0 + 33) x 2	m2	2662,00	12,50	33275,00
17	574 121 A	Asfaltový beton ACP 16+ (ABH I) do tl.30 mm (bude v tl. 20 mm) vyrovnání podkladu po odfrézování betonu v místě vozovky: celková plocha 1298,00 m2	m2	1298,00	89,00	115522,00
18	574 131 A	Asfaltový beton ACP 16+ (ABH I) tl.40 mm ložná vrstva v místě plné konstrukce vozovky : 33,0 m2	m2	33,00	178,00	5874,00
19	574 141 A	Asfaltový beton ACO 11S(ABS I) tl.50 mm, obrusná vrstva v místě plné konstrukce vozovky : 33,0 m2 v místě stávající vozovky : 1298,0 m2	m2	1331,00	230,00	306130,00
20	582 615 A	Kryty z beton. dlaždic se zámkem barevné - antracit, typ obdélník, tl. 80 mm do lože z kameniva tl. 40 mm v místě kontejnerů	m2	10,00	409,25	4092,50
21	589 20 A	Výplň spar modifikovaným asfaltem v dilatačních sparách a v místech řezání asfaltobetonu nebo betonového krytu v místě vyčištění stávajících dilatačních spar - viz položka č. 31 = 713,90 m ² v místě řezání asfaltobetonu nebo betonového krytu : 20,0 + 19,0 = 39,0 m ²	m ²	752,90	80,00	60232,00
		Oddíl 56-58 Vozovkové vrstvy celkem				536418,56
22	874 34 A	Oddíl 87 Potrubí z trub plastických Potrubí z trub plastických, odpadních DN 200 mm přípojka k UV - včetně uložení potrubí, obsypu a záspy z nakupov.materiálu - ŠD, včetně podkladní vrstvy z kameniva zpev.cementem SC C8/10 v tl. 150 mm, šířka rýhy 0,4m , cejková hloubka rýhy 1,2 m položka také obsahuje bourací a zemní práce včetně odvozu do 5 km a skládkovného	m ²	9,00	288,52	2596,68
		Oddíl 87 Potrubí z trub plastických celkem				2596,68

Název akce : Parkování v ulici Boženy Němcové - Nový Bor
 Objekt : SO 102 Úprava povrchů stáv.zpevněných ploch

SOUPIŠ PRACÍ

Pol.	Číslo položky	Popis	M.J.	Výměra	Cena bez DPH	
					Jedn.	Celkem
		Oddíl 89 Konstrukce na trubním vedení				
23	897 12	Vpust kanalizační kompletní z bet.dílčů	ks	1,00	5882,57	5882,57
	A	včetně vtokové pryžové mříže a koše na vybírání nečistot položka včetně osazení, bouracích a zemních prací, odvozu do 5 km a skládkovného				
24	899 21	Výšková úprava poklopů šachet	ks	5,00	1193,27	5966,35
	A					
25	899 22	Výšková úprava vtokových mříží včetně vyčištění vpusti	ks	4,00	1193,27	4773,08
	A					
26	899 23	Výšková úprava krycích hrců (vodovod a plynovod)	ks	8,00	600,37	4802,96
	A					
27	899 45	Výřez, výsek na potrubí DN 250 mm pro napojení UV	ks	1,00	1655,27	1655,27
	A					
		Oddíl 89 Konstrukce na trubním vedení celkem				23080,23
		Oddíl 91 Doplnkové konstrukce a práce				
28	917 22	Obruby vel. 100/250/1000 mm z betonu do lože a opěry z betonu C12/15	m'	249,00	246,17	61296,33
	A	10,0+141,0+66,0+23,0+3,0+3,0+ 3,0				
29	919 112	Řezání asfaltového krytu do tl. 100 mm	m'	19,00	96,79	1839,01
	A					
30	919 123	Řezání betonových krytů do tl. 150 mm - předpoklad 249,0x0,5=124,5 m'	m'	124,50	160,00	19920,00
	A					
		Oddíl 91 Doplnkové konstrukce a práce na PK celkem				83055,34

Název akce : Parkování v ulici Boženy Němcové - Nový Bor
 Objekt : SO 103 Oprava stávajících chodníků

SOUPIS PRACÍ

Pol.	Číslo položky	Popis	M.J.	Výměra	Cena bez DPH	
					Jedn.	Celkem
Oddíl 01 Smluvní požadavky						
1	014101 A	Poplatky za skládku - zemina, štěrky do 100 mm (116,70) x 1,80 t/m3	t	210,06	50,00	10503,00
2	014102 A	Dtto, beton (36,88+ 110,0 x 0,06m3/m' + 180,0 x 0,10m3/m') x 2,20t/m3	t	135,26	50,00	6763,00
Oddíl 01 Smluvní požadavky celkem						
17266,00						
Oddíl 02 Požadavky objednatele						
3	02720	Pomocné práce zřiz. nebo zajištění regulace a ochrany dopravy DIO	Kompl.	1,00	1000,00	1000,00
4	02730	Pomocné práce - zřízení nebo zajištění ochrany inž.sítí	Kč	1,00	600,00	600,00
5	02911	Ostatní práce - průzk. práce geodetické zaměření nebo vytyčení stáv.inž.sítí	hm	3,00	200,00	600,00
6	02940	Ostatní požadavky - vypracování realizační dokumentace stavby	Kč	1,00	1000,00	1000,00
Oddíl 02 Požadavky objednatele celkem						
3200,00						
Oddíl 11 Přípravné práce						
7	113 184 A	Odstranění krytu vozovek a chodníků z betonových dlaždic 50/50cm odvoz do 5 km v místě chodníku : 417,0 m2 x 0,08 = 33,36 m3 v místě vjezdů : 44,0 x 0,06 = 3,52 m3	m3	36,88	280,00	10326,40
8	113 174 A	Odstranění podkladu vozovek a chodníků z dlažebních kostek, žulová mozaika vel. 6/6/6 cm odvoz do 4 km na deponii investora v místě stávajícího chodníku : 15,0 x 0,06	m3	0,90	253,10	227,79
9	11 317 A	Odstranění podkladu vozovek a chodníků z dlažebních kostek, vel. 10/10/10 cm s ponecháním na místě pro další použití,	m3	1,60	173,02	276,83

Pol.	Číslo položky	Popis	M.J.	Výměra	Cena bez DPH	
					Jedn.	Celkem
		v místě vozovky ze stávající dlažby u výměny betonového obrubníku v šířce 0,2 m 80 m x 0,20 = 16,0 m2				
10	113 324 A	Odstranění podkladu vozovky a chodníků z kameniva nestmel., odvoz do 5 km v místě chodník z dlaždic : 417,0 x 0,22 = 91,74 m3 v místě vjezdů z dlaždic : 60,0 x 0,34 = 20,40 m3 v místě žulové mozaiky vel. 6/6 cm . 15,0 x 0,24 = 3,6 m3 v místě přírodní dlažby vel. 10/10 /10 cm : 16,0 x 0,06 = 0,96 m3 Celkem 116,70 m3	m3	116,70	199,20	23246,64
11	113 514 A	Odstranění záhonových obrubníků betonových vel. 50/200/1000 mm, odvoz do 5 km 107,0 + 3,0	m'	110,00	27,49	3023,90
12	113 524 A	Odstranění silničních obrubníků betonových vel. 150/250/1000 mm, odvoz do 5 km	m'	180,00	62,91	11323,80
13	113 53 A	Odstranění žulových kamenných obrubníků s ponecháním na místě pro zpětné použití vel. 200/250/1000 - 1300 mm, položka včetně očištění obruby	m'	107,00	137,60	14723,20
		Oddíl 11 Přípravné práce celkem				63148,56
14	181 110 A	Oddíl 18 Povrchové úpravy terénu Úprava pláně se zhutněním v hor. 1 až 4 v místě chodníků : 423,0 + 9,0 = 432,0 m2 v místě vjezdů: 44,0 + 16,0= 60,0 m2	m2	492,00	39,81	19586,52
		Oddíl 18 Povrchové úpravy terénu celkem				19586,52
15	563 32 A	Oddíl 56-58 Vozovkové vrstvy Vozovkové vrstvy ze šterkodrti vel.16/32 mm + zavalcování 8/16 mm , tl.100 mm v místě nového chodníku : 423,0 + 9,0 = 432,0 m2 v místě nových vjezdů: 44,0 + 16,0= 60,0 m2	m2	492,00	53,67	26405,64

Název akce : Parkování v ulici Boženy Němcové - Nový Bor
 Objekt : SO 103 Oprava stávajících chodníků

SOUPIS PRACÍ

Pol.	Číslo položky	Popis	M.J.	Výměra	Cena bez DPH	
					Jedn.	Celkem
16	56 332 A	Vozkové vrstvy ze šterkodrti vel. 32/63 mm tl. 100 mm v místě nových chodníků : $423,0 + 9,0 = 432,0$ m ²	m ²	432,00	53,67	23185,44
17	56 333 A	Vozkové vrstvy ze šterkodrti vel. 32/63 mm tl. 150 mm podél žulových obrubníků u vozovky : $107,0 \times 0,30 = 32,1$ m ²	m ²	32,10	77,54	2489,03
18	56 334 A	Vozkové vrstvy ze šterkodrti vel. 32/63 mm tl. 200 mm vjezdy : $44,0 + 16,0 = 60,0$ m ²	m ²	60,00	101,41	6084,60
19	572 223 A	Spojovací postřik z asf. emulze do 1,0kg/m ² podél žulových obrubníků u vozovky : $107,0 \text{ m} \times 0,40 = 42,80$ m ²	m ²	42,80	13,63	583,36
20	574 181 A	Asfaltový beton ACO 11S(ABS I) tl. do 90 mm podél žulových obrubníků u vozovky : $107,0 \text{ m} \times 0,30 = 32,1$ m ²	m ²	32,10	303,15	9731,12
21	582 611 A	Kryty z beton. dlaždic se zámkem světle šedých, typ obdélník, tl. 60 mm do lože z kameniva tl. 40 mm v místě chodníků : $4+32+35+22+55+21+30+27+194+3=423,0$ m ²	m ²	423,00	326,00	137898,00
22	582 614 A	Kryty z beton. dlaždic se zámkem v barvě červené s výstupky pro nevidomé, typ obdélník, tl. 60 mm z kameniva tl. 40 mm v místě varovných pásů na chodníku : 9,0m ²	m ²	9,00	380,15	3421,35
23	582 615 A	Kryty z beton. dlaždic se zámkem avšak barevné - antracit, typ obdélník, tl. 80 mm do lože z kameniva tl. 40 mm v místě vjezdů : $6+6+6+9+5+4+4+4 = 44,0$ m ²	m ²	44,00	409,25	18007,00
24	582 615 A	Kryty z beton. dlaždic se zámkem avšak barevné -červené s výstupky pro nevid., typ obdélník, tl. 80 mm, do lože z kameniva tl. 40 mm - v místě varovných pásů ve vjezdech v místě vjezdů : $8 \times 2,0 = 16,0$ m ²	m ²	16,00	423,27	6772,32
25	587 202 A	Předlaždění krytu z drob. kostek vel. 100/100/100 mm do MC v místě vozovky podél betonových obrubníků v šířce 0,20 m : $80,0 \text{ m} \times 0,20 = 16,0$ m ²	m ²	16,00	579,58	9273,28

Název akce : Parkování v ulici Boženy Němcové - Nový Bor
 Objekt: SO 103 Oprava stávajících chodníků

SOUPIS PRACÍ

Pol.	Číslo položky	Popis	M.J.	Výměra	Cena bez DPH	
					Jedn.	Celkem
26	589 20 A	Výplň spar modifikovaným asfaltem podél žulových obrubníků	m'	107,00	80,00	8560,00
		Oddíl 56-58 Vozovkové vrstvy celkem				252411,14
27	914 122 A	Oddíl 91 Dopíňkové konstrukce a práce Dopravní značky zákl. velikosti, ocelová folie č. 1 přemístění značky stávající "P4" včetně sloupku montáž s přemístěním	ks	1,00	369,37	369,37
28	917 21 A	Záhonové obruby vel. 50/250/1000 mm z betonu do lože a opěry z betonu C12/15 107,0 + 176,0 + 3,0 = 286,0 m'	m'	286,00	180,00	51480,00
29	917 22 A	Silniční obruby vel. 150/250/1000 mm z betonu do lože a opěry z betonu C12/15 176,0+4,0	m'	180,00	320,00	57600,00
30	917 42 A	Silniční obruby z kamene 200/250/1000-1300 - použití stávajících obrubníků do lože a opěry z betonu C 12/15	m'	107,00	450,00	48150,00
31	919 112 A	Řezání asfaltového krytu do tl. 100 mm	m'	107,00	96,79	10356,53
32	919 123 A	Řezání betonových krytů do tl. 150 mm (176,0 + 4,0) - 80,0 = 100,0m'	m'	100,00	160,00	16000,00
		Oddíl 91 Dopíňkové konstrukce a práce na PK celkem				183955,90
		Základní cena				539568,13
		DPH 21 %				113309,31
		Cena celkem				652877,43

Název akce : Parkování v ulici Boženy Němcové - Nový Bor
 Objekt : SO 401 Přeložka a ochrana kabelů VO, ochrana kabelů NN

SOUPIŠ PRACÍ

položky			Jedn.	Celkem
	Oddíl 27 Základy			
17	272 322 Základy ze železobetonu do C12/15 (B15)	m3	0,72	3130,00
	A armovací betonový základ osv.stožáru s pouzdrém, 2x (0,60 x 0,60 x 1,00) = 0,72			
	Oddíl 27 Základy celkem			2253,60
	Oddíl 45 Podkladní a vedlejší konstrukce			
18	451 157 Podkladní a výplňové vrstvy z kameniva těženého - lože pod potrubí	m3	7,65	450,00
	A pískové lože : 0,50 x 0,15 x 102			
	Oddíl 45 Podkladní a vedlejší konstrukce celkem			3442,50
	Oddíl 74 Silnoproud			
19	741 157 Sloupy veřejného osvětlení ocel.trubkové - demontáž stožáru ocelového 10m s patičí, výložníkem a svítidlem výbojkovým, vč. betonového základu	ks	1,00	1588,00
20	741 157 Sloupy veřejného osvětlení ocel.trubkové - stožár zápusný bezpaticový, např. Kooperativa KL 6-133/60 ZN s manžetou OMP 133	ks	2,00	5021,00
21	741 236 Výložník ocelový délky 1,00m, např. Kooperativa SK 1-1000 ZN	ks	2,00	930,00
22	742 112 Podzemní kabelové vedení NN do 1 kV Al do kabelového lože kabel AYKY - J 4 x 16	m	35,00	67,00
23	742 124 Podzemní kabel vedení NN do 1 kV Cu na konstrukce (do sloupu) kabel CYKY-J 3x1,5	m	15,00	38,50
24	742 615 Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 33 cm včetně uložení	m	102,00	10,00
Pol.	Číslo	M.J.	Výměra	Cena bez DPH

